

בית כנסת "אדרת אליהו"

ע"ש הח' אליהו בן הח' ראובן משה קליין ז"ל

עמותה רשומה: 9-832-005-58 - <http://aderet-eliahou.org>

ת.ד. 11240 גילה ירושלים 911102 - ☎ 02 - 676 41 64

קהילה יקרה,

שלום וברכה,

הב"ח, ר' יואל סירקיס, מחדש בספרו- "הבית חדש", שניתן לברך ברכת "שהחיינו" על כל דבר אשר מביא לשמחת לבו של האדם ולא רק על מלבוש או רכוש חדש, כפי שאנו נוהגים. דבריו של הב"ח לא נפקו להלכה, אולם בימים אלו בהם זכיתי עם משפחתי לעבור לשכונת גילה, ומתחילים אנו את פעילותנו בקהילה, מרגיש אני צורך גדול להודות לקב"ה ולברך- "ברוך אתה ה' שהחייתני וקיימתני והגיעתני לזמן הזה".

כפי שהזכרתי, בשבוע האחרון עברה משפחתנו לגור בגילה (מעוננו לעת עתה הוא ברחוב מבוא קידה 6) ובשבת הקרובה אזכה להתחיל בעבודתי כרב בית הכנסת.

כחלק מכך, מבקש אני לפרוש בפניכם חלק מן הדברים שיתחדשו בקהילתנו בימים הקרובים:

- **בליל שבת קודש נקיים יחדיו "עונג שבת- סדר ט"ו בשבט" בבית משפחת גולן.** עונג השבת יהיה בסימן שבח ארץ ישראל ופירותיה, ויכלול סיפורים, שירים ורעיונות בשבח פירות הארץ. הערב מיועד לכלל הקהילה, נשים, גברים וטף. מכאן שלוחה תודה וברכה למשפחת גולן על פתיחת ביתם ועל הארגון המסור של הערב.
- **ביום שבת קודש יתחדש השיעור קבוע, אשר יתקיים בבית המדרש בין תפילת מנחה קטנה לערבית של מוצ"ש.** השיעור יעסוק ב"פרקי אבות" וגם הוא מיועד לכלל החברים. אין צורך בידע מוקדם. (הרב שלקובסקי ימשיך בע"ה להעביר את השיעור מעת לעת כפי שיפורסם ע"י הוועד)
- **בימי חמישי (החל משבוע הבא) יחל שיעור קבוע בגמרא מסכת שבת, בבית המדרש בשעה 20:30.** השיעור יתחיל מפרק "כלל גדול", אשר כשמו כן הוא- עוסק ומדבר על יסודותיה המרכזיים של השבת. השיעורים הראשונים יעסקו בדיני שגגות, תינוק שנשבה, היחס לציבור שאינו שומר תורה ומצוות, ובהלכות גיור תוך שימת דגש לשיטת הגיור בימינו. משך השיעור עד שעה ובע"ה נטעימו בכיבוד חס ממטעמיה של שבת, כדי לקיים "טועמיה חיים זכו". שיעור זה גם הוא שייך ומתאים לכלל החברים, נשים וגברים.

זכות ומעלה גדולה תהיה לי ולקהילה כולה על מאמציו של כל אחד ואחת מכם להשתתף עמנו
בשיעורים ובפעילויות אלו. הגעתו של כל אחד מוסיפה חיל גדול לשאר חברי הקהילה ולכן יש
בכך חשיבות גדולה.

אסיים עם משלו המפורסם של רבי שמעון בר יוחאי המובא במדרש ויקרא רבה:

*"תני רבי שמעון בר יוחאי – משל לבני אדם שהיו יושבין בספינה, נטל אחד מהן מקדח
והתחיל קודח תחתיו.*

אמרו לו חבריו: מה אתה יושב ועושה?

אמר להם: מה אכפת לכם? לא תחתי אני קודח?

אמרו לו: שהמים עולים ומציפין עלינו את הספינה!"

ערב שבת שלום,

אסף הר-נוי